SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 июля 2017 года
	№ 790

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Воскресенского муниципального района на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 17 июля 2015 года № 682

В целях подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства к бесперебойной работе в осенне-зимний период администрация Воскресенского муниципального района постановляет:

1.Муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Воскресенского муниципального района на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 17 июля 2015 года № 682, изложить в новой редакции согласно приложению.

2.Управлению финансов администрации района (Мясникова Н.В.) ежегодно при формировании бюджета предусматривать выделение средств на реализацию муниципальной программы.
3.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (Поздышева Э.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района В.Е.Пайкова.

Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]